СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«21» января 2020г.№ 154
с. Болдыревка

 О внесении изменений в решение СНД Болдыревского сельского поселения от 22.01.2018 года № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Болдыревском сельском поселении»
В целях приведения нормативно-правовых актов Болдыревского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Болдыревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение СНД Болдыревского сельского поселения от 22.01.2018 года № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Болдыревском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 4. пункта 3 приложения к решению изложить в новой редакции: «4. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается работникам в размере:».
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Ведущий Бухгалтер
	от 1 до 2,5

	Инспектор по земельным вопросам
	от 1 до 2,5

1.2. Изложить приложение к Положению в редакции согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения В.С.Сухарев

Приложение
к решению Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 21.01.2020года № 154

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В БОЛДЫРЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ,
И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Ведущий бухгалтер
	5246

	2
	Инспектор по земельным вопросам
	3357